
Nové Pinnacle  
Studio Verze 10 je zde! 
Nový střihový systém, nyní ve verzi Plus  
s podporou High Definition Video (HDV)  
(strana 11)Pinnacle PCTV 200e 

Vytvořte si z Vašeho PC či notebooku 
multimediální centrum (strana 6) 

Pinnacle MediaCenter 
Vytvořte si z Vašeho PC či notebooku 
multimediální centrum (strana 4)

Multimedia Produktberater Herbst/Winter 

ENTERtainment
Multimediální poradce pro produkty Pinnacle - podzim/zima 2005/2006

Pinnacle_CZ_tisk.indd   1 27/09/2005   16:33:48



2

Seznamte se s novými produkty společnosti Pinnacle Systems:
Umožní Vám s minimálními prostředky realizovat vaše nápady a užívat si jich, kdekoli si přejete. 

Upravte a sestříhejte si Vaše videozáznamy, sestavte si pomocí několika málo kliknutí myší
fotografická slide-show. Vypalujte si Vaše projekty na CD nebo DVD. Používejte Vaše PC jako
digitální videorekordér. 

Nové možnosti Vás překvapí. 

Společnost Pinnacle Systems vyvíjí softwarové a hardwarové produkty, které jsou perfektně
přizpůsobeny Vašim potřebám. Tento praktický průvodce Vám usnadní výběr Vašeho správného
produktu značky Pinnacle. 

Bud’te kreativní a udělejte radost sobě i druhým.

Digitalizace u Vás Doma?
Video, fotografie a hudba z PC na televizi a domácím kinu.

Váš tým Pinnacle Systems

V I D E O T V  V I E W I N G D I G I TA L  H O M EV I D E O T V  V I E W I N G D I G I TA L  H O M E

Pinnacle_CZ_tisk.indd   2 27/09/2005   16:33:49



Digitalizace u Vás Doma?
Video, fotografie a hudba z PC na televizi a domácím kinu. TV karty

Vytvořte si z Vašeho PC či notebooku multimediální centrum.

Videostřih se Studio V. 10
Vše o novém produktu a jeho funkcích

Videostřih s Dazzle
Výhodná řešení pro zpracování videa určená začátečníkům.

Ceny a prodejní místa

Kontakt, servisní centrum, hotline

4 -10

11-16

17-18

19

20 3

O
b

s
a

h

Pinnacle_CZ_tisk.indd   3 27/09/2005   16:33:49



T
V

-K
a

r
t

y

4

Přehled nových TV produktů
Vytvořte si z Vašeho PC či notebooku multimediální centrum

Pinnacle_CZ_tisk.indd   4 27/09/2005   16:33:50



5

Software vytváří rozdíly
 
Všechny nové PCTV produkty značky Pinnacle obsahují software Pinnacle MediaCenter. Tento software přemění Vaše PC 
na televizor, digitální videorekordér a zábavní centrum. Software a hardware Pinnacle PCTV produktů je perfektně  
vzájemně sladěn. PCTV produkty jsou určeny pro analogové i digitální vysílání a to jak v externím, tak i interním provedení.

Pinnacle 
PCTV

Přehled nejdůležitějších funkcí:
● Výkonný MediaManager – Spravuje snadno a přehledně velká množství multimediálních dat.
● Playlisty pro přehrávání videa, fotografií nebo hudby. Vytvoříte je snadno a rychle pomocí několika málo kliknutí myší.
● Digitální videorekordér – Pohodlné a snadné nastavení prostřednictvím dálkového ovládání.
● Direct-to-DVD – Přímé “online” vypalování filmů na DVD.

Nový software Pinnacle MediaCenter
● Přehledné a jednoduché uživatelské rozhraní s rozsáhlými aplikačními možnostmi.
● Rychlé přepínání programů.
● Vypalování filmů přímo na DVD (viz přehled produktů na straně 8).
● Poslech internetových rádií. Poslech a záznam FM rádií (110i, 310i) a digitálních satelitních rádií (400i, 400e).
● Snadné programování nahrávání pomocí dálkového ovládání.
● Automatické nahrávání naprogramovaných pořadů.
● Snadné ovládání TV a všech multimediálních souborů.
● Podpora formátů 4:3 a 16:9.
● Záznam statických snímků z TV.
● Videotext, teletext. T

V
-K

a
r

t
y

Pinnacle_CZ_tisk.indd   5 27/09/2005   16:33:50



DVB-T na Vašem notebooku
S PCTV 200e můžete sledovat televizní vysílání DVB-T kdekoliv v digitální kvalitě. Integrovaná anténa poskytuje vysoce kvalitní příjem 
DVB-T a umožňuje nahrávat pořady doma i na cestách. Proměňte Váš notebook v jukebox, DVD přehrávač, digitální videorekordér 
a diaprojektor.
Pomocí dálkového ovládání můžete přehrávat filmy na DVD a zvuková CD, sledovat Vaše vlastní filmy, vytvářet slideshow z Vašich 
fotografií a vypalovat zaznamenané TV pořady. Dokonce můžete – jednoduše stisknutím jednoho tlačítka – vypalovat TV pořady přímo na 
DVD.
 
Možnosti videorekordéru a funkce TimeShift
Pomocí technologie TimeShift můžete přerušit sledování TV pořadu a později ho opět sledovat, aniž byste promeškali jedinou vteřinu.
Zopakujte si nejzajímavější místa, přeskočte reklamní přestávky a pořid’te si záznamy TV pořadů. Zaznamenávání je možno spustit
stisknutím tlačítka nebo předem naprogramovat. Ovládací komfort Vám zvýší funkce jako např. optimalizované vyhledávání kanálů,
rozpoznávání názvu kanálu, webtext a teletext.

Úplný management médií
Pomocí přehrávače ukázek si můžete nechat zobrazit všechny multimediální soubory 
v jednom jediném okně. Vytvořte playlisty pro přehrávání hudby, filmů a fotografií 
a uspořádejte si Vaše soubory pomocí metatagů.
 
Jednoduché ovládání
PCTV 200e je přenosný DVB-T tuner připojitelný k PC či notebooku prostřednictvím 
USB 2.0 rozhraní - napájení je také prostřednictvím USB. Integrovaná aktivní anténa 
odfiltruje nadbytečná rušení a zesiluje signál pro optimální kvalitu příjmu. Nyní můžete 
kdekoli sledovat televizi a těšit se z Vaší multimediální sbírky – a to také i prostřednictvím 
dálkového ovládání.

 Pinnacle 
PCT V 200e
Sledování DVB-T vysílání na Vašem notebooku – kdykoli a kdekoli

T
V

-K
a

r
t

y

6

Pinnacle_CZ_tisk.indd   6 27/09/2005   16:33:54



7

T
V

-K
a

r
t

y

Další TV karty v přehledu
 
PCTV 100e
Externí USB-2 analogový TV tuner se softwarem Pinnacle MediaCenter
● snadný a komfortní příjem analogové televize na Vašem PC či notebooku
● sledování televize, záznam včetně Timeshiftingu a poslech internetového rádia
● přímé online vypalování na DVD
● promění notebooky nebo PC v multimediální centrum
 
PCTV 400e
Externí USB-2 satelitní (DVB-S) tuner se softwarem Pinnacle MediaCenter
● snadný a komfortní příjem digitální satelitní televize na Vašem PC či notebooku
● sledování digitální satelitní televize, záznam včetně Timeshiftingu a poslech rádia
● přímé online vypalování na DVD
● promění notebooky nebo PC v multimediální centrum
● možno použít jako vysokorychlostní internetový modem přes satelit
 
PCTV 310i
Interní digitální (DVB-T) a analogový stereo TV a FM tuner se softwarem Pinnacle MediaCenter
● snadný a komfortní příjem digitální pozemní a analogové televize na Vašem PC
● sledování digitální pozemní a analogové televize, záznam včetně Timeshiftingu a poslech FM a DVB-T rádia
● přímé online vypalování na DVD
● promění Vaše PC v multimediální centrum
 
PCTV 110i
Interní analogový stereo TV a FM tuner se softwarem Pinnacle MediaCenter
● snadný a komfortní příjem analogové televize a FM rádia na Vašem PC
● sledování analogové televize, záznam včetně Timeshiftingu a poslech FM rádia
● přímé online vypalování na DVD
● promění Vaše PC v multimediální centrum

Pinnacle_CZ_tisk.indd   7 27/09/2005   16:33:59



  PCTV 40i PCTV 50i PCTV 50e PCTV 100e PCTV 110i PCTV 310i PCTV 60e PCTV 200e PCTV 400i PCTV 400e

PC rozhraní  PCI PCI USB 2.0 USB 2.0 PCI PCI USB 1.1/2.0 USB 1.1/2.0 PCI  USB 2.0 

Pinnacle MediaCenter   - - - ● ● ● - ● ● ● 
včetně MediaManager Software

Pinnacle TVCenter Software  ● ● ● - - - ● - - - 

Studio QuickStart Software  - - - ● ● ● - ● ● ● 

FM - rádio/digitální rádio/   
●/-/● ●/-/● -/-/● -/-/● ●/-/● ●/●/● -/●

(1)
/● -/●

(1)
/● -/●/● -/●/● 

Internetové rádio

Stereo - duální  TV  ● ● - - ● ● ● ● ● ● 

Teletext  ● ● - - ● ● ● ● ● ● 

EPG internetový(2)/integrovaný ●/- ●/- ●/- ●/- ●/● ●/● ●/- ●/● ●/● ●/● 

Nahrávání včetně Timeshifting  
●/- ●/- ●/- ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● 

do MPEG 1/MPEG 2

Satelitní internet  - - - - - - - - ● ● 

Vypalování na CD nebo DVD  - - - ● ● ● - ● ● ● 

Vypalování přímo na DVD  - - - ● ● ● - ● ● ● 
(Direct-to-DVD)

Aktivní/pasivní anténa součástí - - - - - - -/● ●/- - - 

Analogové video vstupy  ● ● ● ● ● ● - - - - 

Dálkové ovládání  - ● ● ● ● ● ● ● ● ●  

Operační systém                   Windows XP Home/Professional/MediaCenter Edition 2005 

Analogová TV

(1) DVB-T-Radio není v současné době vysíláno ve všech zemích.
(2) Podmínkou je internetové spojení; 30ti denní testovací verze (tvtv).

Která TV karta je ta správná?
DVB-T &  

analog. TV
Pozemní digitální TV 

(DVB-T)
Digitální satelitní TV  

(DVB-S)

T
V

-K
a

r
t

y

8

Pinnacle_CZ_tisk.indd   8 27/09/2005   16:34:02



Funkce  MediaCenter  TVCenter
 (např. PCTV 200e, 310i…) (např. PCTV 50e, 40i…)

Sledování TV v okně i přes celou obrazovku ✔  ✔

Nahrávání, přehrávání TV pořadů s funkcí Timeshift ve formátu MPEG1 ✔  ✔ 

Nahrávání, přehrávání TV pořadů s funkcí Timeshift ve formátu MPEG1 a MPEG2 ✔  ❍ 

Teletext s TOP Text a ukládáním stránek  ✔  ✔ 

Nahrávání, přehrávání FM a DVB rádia s funkcí Timeshift, programování nahrávání rádia  ✔  ✔ 

tvtv Internet EPG (30ti denní testovací verze) s podporou  tvtv mobile ✔  ✔ 

Časové plánování nahrávání  ✔  ✔ 

Automatické vypínání ✔  ✔

Integrované vypalování CD ✔  ❍ 

Integrované vypalování DVD ✔  ❍ 

Direct-to-DVD (Přímé vypalování DVD bez nutnosti ukládání na disk) ✔  ❍ 

EPG ✔ ❍ 

Přehrávání DVD a MPEG2 s podporou Dolby 2channel Downmix  ✔  ❍ 

Pinnacle MediaManager  ✔  ❍ 

Photo Diashow funkce ✔  ❍ 

Poslech internetového rádia ✔  ✔ 

Výroba Audio a Video CD ✔  ❍ 

Výroba CD ve formátu MPEG4  ✔  ❍ 

Porovnání Pinnacle  

MediaCenter Software – TVCenter Software

✔  Funkce je součástí dodávky

❍ Funkce není součástí dodávky, dá se ale zakoupit jako součást upgrade na Pinnacle MediaCenter Software 

9

T
V

-K
a

r
t

y

Pinnacle_CZ_tisk.indd   9 27/09/2005   16:34:02



Tipy a triky 
pro Vaše PC se softwarem Pinnacle MediaCenter

Sledování TV
Vychutnejte si vysoce kvalitní televizi na Vašem notebooku nebo PC. Televizi můžete sledovat 
v režimu přes celou obrazovku (full screen), nebo ve zmenšeném okně podle Vašich potřeb.

Přímé vypalování na DVD
Vypalujte TV pořady přímo z aplikace Pinnacle MediaCenter na DVD.

Funkce TimeShift
Funkce Timeshift Vám umožní sledovat nahrávané pořady se zpožděním, zopakovat si 
zajímavé momenty, přeskakovat reklamní přestávky.

Ovládání pomocí dálkového ovládání
Zapomeňte na Vaši klávesnici a používejte dálkové ovládání, které je součástí dodávky, 
a ovládejte prostřednictvím tohoto ovládání všechny multimediální soubory (hudbu, video 
a obrázky) na Vašem počítači.

Reprodukování hudby
Spravujte Vaše digitální hudební sbírky, importujte nové hudební skladby a vytvářejte si svoje vlastní 
playlisty. Vypalujte si svoje vlastní hudební CD a DVD.

Slideshow pro Vaše fotografie
Předved’te Vaše oblíbené fotografie druhým jako velkolepé slideshow 
s hudbou a s přechody.

T
V

-K
a

r
t

y

10

Pinnacle_CZ_tisk.indd   10 27/09/2005   16:34:06



Střih videa. Výroba DVD. Animace fotografií. Nyní v nové 
přepracované formě s obvyklým, uživatelsky příjemným rozhraním 
a mnoha kreativními možnostmi. Ve Studiu nyní pracuje srdce 
profesionálního software Liquid Edition, který používají i televizní 
studia. I s tímto srdcem zůstává Studio dále jednoduché a uživatelsky 
příjemné.

Pinnacle Studio Verze 10 je zde! 
Základní volba pro všechny filmaře

11

P
in

n
a

c
le

 S
t

u
d

io

Pinnacle_CZ_tisk.indd   11 27/09/2005   16:34:11



Co je co? 
Zvolte si jednu ze 3 různých softwarových variant

Pinnacle nabízí k uvedeným programům různé hardwarové produkty (interní a externí). Vývoj a výroba hardware  
a software pochází od jednoho výrobce, což zaručuje vynikající vzájemnou kompatibilitu a spolehlivost.  
Více o hardware je na straně 16.

Pinnacle Studio Verze 10
Rychlá úprava videa pro vypálení na CD, DVD či umístění na internet.
● Jednoduché kompozice z  videa, fotografií a hudby 
● Rychlé a snadné doplnění přechody, efekty, hudbou a titulky
● Vypálení filmu nebo slidehow na CD či DVD 

Pinnacle Studio Plus Verze 10
Jednoduchý a přitom profesionální střihový systém pro filmaře. 
Nyní s podporou HD formátu.
● Zpracování videa pomocí mnoha různých funkcí s možností náhledu na TV
● Neomezená kreativita díky stovkám efektů v reálném čase
● Velmi rychlá a snadná výroba DVD z filmů fotografií a hudby

Pinnacle Studio Media Suite Verze 10
Výkonný balík  programů pro zpracování videa, fotografií, kopírování CD a DVD, výrobu animovaných 
slideshow a správu multimediálních souborů na PC. 
● Jednoduchá výroba DVD pomocí Studio Plus v. 10
● Správa fotografií, videa a hudby pomocí Pinnacle MediaManager, vypalování na CD a DVD
● Klíčovací plátno pro jednodušší vytváření efektů

HD
ready

HD
ready

P
in

n
a

c
le

 S
t

u
d

io

12

Pinnacle_CZ_tisk.indd   12 27/09/2005   16:34:14



Co je nového ve Studiu 10?

Pod známým uživatelsky příjemným rozhraním se skrývá zcela nový software. Liquid Edition technologie ze světa profesionálů 
zaručuje nejlepší kvalitu a nejvyšší spolehlivost.

● Náhled efektů v reálném čase a renderování na pozadí zajišťují okamžité výsledky
● Náhled v reálném čase pro všechna rozlišení
● Náhled v reálném čase na druhém TV monitoru prostřednictvím  VGA/TV-výstupu*
● Nastavitelné Keyframy (Markery) pro efekty v reálném čase, jako např. časová lupa nebo obraz v obraze*
● Podpora High Definition (HD) pro nové HDV kamery*
● Více podporovaných formátů pro editaci videa
● Profesionálni HD efekty v  TV stylu*
● HD Pan & Zoom (efekty pro obrázková slideshow v HD rozlišení)*
● Nová integrovaná funkce Direct-to-DVD, vypalování DVD bez nutnosti záznamu na HDD
● Pro jednoduchou a přehlednou správu multimediálních souborů je nyní součástí Studia Pinnacle Media Manager
● Ještě více přechodů a efektů jako např. pohyb zpět, časová lupa, či možnost použít zrychlení/zpomalení i pro zvukovou stopu *
● Renderování na pozadí a funkce Instant save pro všechny operace
* pouze Studio PLUS a Studio MediaSuite

13

P
in

n
a

c
le

 S
t

u
d

io

Pinnacle_CZ_tisk.indd   13 27/09/2005   16:34:15



Základní volba pro filmaře! 

Podpora HD formátu
Studio podporuje všechny běžné formáty včetně HD. Můžete tedy nahrávat beze ztráty kvality nahrávat 
i z nejnovějších HD kamer a vytvářet velmi kvalitní fotografická Slideshow v HD rozlišení.

Začněte prostřednictví dialogového panelu Studio Start

Studio v.10

Zpracování Vašich videí, 
vypalování na CD nebo 
DVD, titulkování, úprava 
zvuku.

Pomocí software Pinnacle MediaManager 
můžete vyhodnocovat a organizovat 
Vaše multimediální soubory do různých 
kategorií nebo vyhledávat soubory v 
předdefinovaných žánrových seznamech.
.

Učící program

Tento program vás příjemnou 
formou naučí krok za krokem 
všechny podstatné funkce software 
Studio. 

DVD recordér Vám bez 
nutnosti nahrání dat 
na HDD převede Vaše 
video přímo na DVD, 
a to včetně DVD menu 
vytvářeného během 
vypalování

Instant DVD Recorder 
(přímé vypalování na DVD)

MediaManager

P
in

n
a

c
le

 S
t

u
d

io

14

HD
ready

Pinnacle_CZ_tisk.indd   14 27/09/2005   16:34:17



Tipy a triky pro práci s  Pinnacle Studio Plus V.10

SmartMovie – Produkce filmu na jedno kliknutí myši
Vytvořte na jedno kliknutí myši sestřih vašich videí,  
a to zcela automaticky včetně hudby a efektů.

Obrázková slide show  
se speciálními efekty
Vytváření obrázkových slideshow včetně přechodů 
mezi jednotlivými obrázky a hudby na pozadí. 

Chromakey efekty - klíčování
Pořid’te záznam osoby před modrým nebo zeleným pozadím. Pomocí 
funkce klíčování na barvu můžete tento záznam „zapracovat“ do libovolného 

videozáznamu.Nový nástroj Vás ohromí 
profesionálními výsledky a snadným nastavením.
 

MediaManager
Pomocí software Pinnacle MediaManager můžete ohodnocovat a organizovat Vaše multimediální 
soubory do různých kategorií nebo vyhledávat soubory v předdefinovaných žánrových seznamech. 
Software podporuje mnoho multimediálních formátů a automaticky konvertuje nepodporované 
formáty. Vypalte si Vaše hudební sbírky a filmy na CD nebo DVD pro své přátele či archivaci. 
Importujte Vaši celou hudební sbírku na CD pomocí integrovaných Ripping funkcí.

Speciální efekty / Keyframes
Používejte zvláštní efekty (keyframes - klíčové body), které můžete vidět v reálném čase 
v náhledovém okně či na TV monitoru v plném rozlišení.

15

P
in

n
a

c
le

 S
t

u
d

io

Pinnacle_CZ_tisk.indd   15 27/09/2005   16:34:19



 Studio Studio 500-USB Studio 500-PCI Studio Plus Studio Plus 700-USB Studio Plus 700-PCI Studio MediaSuite 
 Software Software + externí  Software +  Software Software + externí Software +  Software 
  USB 2 Box interní PCI karta  USB 2 Box interní PCI karta

Obsahuje Software:  Studio v.10  Studio v.10  Studio v.10  Studio Plus v.10 Studio Plus v.10 Studio Plus v.10 Studio Plus v.10

   MediaManager  MediaManager MediaManager MediaManager MediaManager MediaManager MediaManager

   DVD Recorder DVD Recorder  DVD Recorder  DVD Recorder DVD Recorder DVD Recorder DVD Recorder

        Jasc Paint Shop  
       Photo Album

       Steinberg  
       WaveLab Lite

       Instant Copy

Podpora HD formátu  - - - ● ● ● ●(Video+Foto)*

Digitální vstup Software ● ● Software ● ● Software

Digitální výstup Software ● ● Software ● ● Software

Analogový vstup Software ● ● Software ● ● Software

Analogový výstup Software - ● Software ● ● Software

Breakoutbox - - - - - ● -

Chroma Key (klíčování) - - - ● ● ● ●

Klíčovací plátno - - - - - - ●

Keyframe efekty - - - ● ● ● ●

Audio Scrubbing - - - ● ● ● ●

Obraz v obraze - - - ● ● ● ●

Smart Movie funkce ● ● ● ● ● ● ●

Animace fotografií,  ● ● ● ● ● ● ●Slideshow efekty

Dolby Digital 2 výstup* - - - ● ● ● ●

Dolby Digital 5.1 výstup** ● ● ● ● ● ● kodek součástí

MPEG4/ DivX zpracování
  ● ● ● ● ● ● kodek součástía výstup**

Hardware a Software od jediného výrobce zaručuje kvalitu a spolehlivost. 

Kompletní přehled produktů Pinnacle Studio

* Před prvním použitím vyžaduje bezplatnou aktivaci funkce prostřednictvím internetu.
** Výstup ve formátu DivX- a MPEG-4-je možný pouze v případě, jsou-li na PC nainstalovány odpovídající kodeky. Vstup a zpracování ve formátu DivX a MPEG-4-a výstup ve formátu    

 Dolby 5.1- umožňuje  Advance Codec Pack, který je možné za poplatek aktivovat prostřednictvím internetu.

P
in

n
a

c
le

 S
t

u
d

io

16

Pinnacle_CZ_tisk.indd   16 27/09/2005   16:34:20



Dazzle
22
„Dazzle“ je naše značka pro cenově příznivá hardwarová řešení, pomocí kterých 
můžete nejjednodušším způsobem stříhat video na PC, vypálit na CD a DVD, 
konvertovat do formátů vhodných pro internet či nahrát zpět na video. Každý produkt 
Dazzle obsahuje software Studio QuickStart od Pinnacle. Přátelské uživatelské rozhraní 
uživateli poskytuje řadu výkonných a kreativních funkcí pro zpracování videa. V případě 
potřeby můžete kdykoliv provést upgrade produktu Studio QuickStart na plnou verzi 
produktu Studio Plus 10. Software tak roste společně s Vašimi nároky.

Výhodné řešení pro 
začátečníky

v oblasti střihu videa

Dazzle DVC 150

17

D
a

z
z

le

Pinnacle_CZ_tisk.indd   17 27/09/2005   16:34:23



18

Dazzle DVD Recorder
USB2 externí box s analogovými vstupy obsahující Direct-to-DVD Software
Externí box pro import analogového videa prostřednictvím USB 2.0 rozhraní  
do Vašeho PC či notebooku. Umožní snadno a rychle vypálit analogové video na DVD  
bez nutnosti ukládání na pevný disk   

Dazzle DV Editor 2005
PCI IEEE 1394 rozhraní a software Studio Quick Start.
Dazzle DV Editor 2005 obsahuje FireWire kartu a kabel, s jejichž pomocí můžete 
připojit každý DV camcorder k Vašemu PC a zpracovávat tak Vaše video.

Dazzle DVC 90
USB 2 externí box s analogovými video a audio vstupy.
Externí box pro import analogového videa prostřednictvím USB 2.0 rozhraní do Vašeho PC či notebooku.
Umožní snadno a rychle uložit analogové video, zpracovat ho a vypálit na DVD.
.

Všechny produkty

obsahují software

Studio Quick Start

Dazzle DVC 150
Externí USB box s analogovými vstupy a výstupy.
Externí box pro import a export analogového videa prostřednictvím USB 1.1 nebo USB2.0 
rozhraní do Vašeho PC či notebooku. Umožní snadno a rychle uložit analogové video, 
zpracovat ho a vypálit na DVD nebo vrátit zpět na video prostřednictvím analogového výstupu.

D
a

z
z

le

18

Pinnacle_CZ_tisk.indd   18 27/09/2005   16:34:32



18

C
e

n
ík

19

TV-Karty 
Strana 4-10   
PCTV 40i  1390,-
PCTV 50i    1490,-
PCTV 50e   2390,-
PCTV 60e    2590,-
PCTV 100e      2590,-
PCTV 110i     1990,-
PCTV 200e     2990,-
PCTV 310i      2690,-
PCTV 400e     3990,-
PCTV 400i  2990,-

Pinnacle Studio   
Strana 11-16      
STUDIO 10 SW      1390,-
STUDIO Plus10 SW     2190,-
STUDIO Plus10 SW  
UPGRADE*     1590,-
STUDIO MediaSuite V10      2790,-
STUDIO 10  
HFX Vol.1           2990,-
STUDIO 10  
HFX Vol.2      2990,-
STUDIO10 500-PCI      2990,-
STUDIO10 500-USB      3190,-
STUDIO Plus10 700-USB  5990,-
STUDIO Plus10 700-PCI     5490,-

Dazzle   
Strana 17-18     

DV Editor 2005      890,-
DVC90     2490,-
DVD Recorder                2490,-
DVC150     4190,-

Platí Všeobecné obchodní podmínky společnosti Pinnacle Systems GmbH. Omyly a změny vyhrazeny. © 2005 Pinnacle Systems GmbH

* pro Studio Plus 9, 9, 9LE, 9 SE, 8, 7, Studio DV, DVplus, DC10plus, Deluxe, MovieBox DV/USB, AV/DV a AV/DV Deluxe.

Další informace o možných upgradech získáte v odborných obchodech nebo na internetových stránkách www.pinnaclesys.cz.

Upozornění na prodejní místa:

V našem internetovém obchodě: http://shop.pinnaclesys.cz, u partnerských obchodníků firmy Pinnacle (přehled na stránkách:www.pinnaclesys.cz)  

nebo ve známých specializovaných obchodech s elektronikou.

Ceník v Kč včetně DPH

Pinnacle_CZ_tisk.indd   19 27/09/2005   16:34:33



E-shop:
http://shop.pinnaclesys.cz
(provozuje společnost EXAC s.r.o.)

Technická podpora (hotline)
pro Česko a Slovensko:
Tel: +420 251 812 881 (8:30-17:00)
E-mail: servis@pinnaclesys.cz
(provozuje společnost EXAC s.r.o.)

Technická podpora a FAQ:
www.pinnaclesys.cz
(provozuje společnost EXAC s.r.o.)

Záruční a pozáruční servis:
EXAC s.r.o.
Zbraslavská 28
159 00 Praha 5
Tel: +420 251 811 717
Fax: +420 251 818 904
E-mail: rma@exac.cz

Pinnacle Systems GmbH
Rüdesheimer Straße 11
D-80686 Munich
Phone +49 (0)89 5 02 06 – 0
Fax +49 (0)89 5 02 06 – 570
Email info@pinnaclesys.com

Grafic/Design: SC. Werbeagentur GmbH

Pinnacle Systems GmbH - Rüdesheimer Str. 11/13 - 80686 München - Deutschland - www.pinnaclesys.com
© 2005 Pinnacle Systems, Inc. její licencovaní partneři. Všechna práva vyhrazena. Pinnacle Systems, logo Pinnacle Systems  
a ShowCenter jsou značky nebo registrované známky firmy Pinnacle Systems, Inc. www.pinnaclesys.com
Všechny ostatní značky a registrované známky patří jejich příslušným vlastníkům. © 2004 Dicas Digital Image Coding GmbH. Pentium,  
Centrino, logo Intel Centrino a logo Intel Inside jsou značkami nebo registrovanými známkami zboží firmy Intel Corporation  
nebo jejích dceřiných společností veSpojených státech Amerických a v jiných zemích.

Pinnacle_CZ_tisk.indd   20 27/09/2005   16:34:33


